
ENTIDAD: 493-0000-0000 CENTRO DE SALUD A - PARQUE INDUSTRIAL

02 000 000 002 510105 0600 0.00213,072.00244,530.0000000000601 0.00 213,072.00 213,072.00 0.00213,072.00

02 000 000 002 510106 0600 0.0031,080.0049,314.9700000000601 0.00 31,080.00 31,080.00 0.0031,080.00

02 000 000 002 510203 0600 0.0032,054.9236,032.0000000000601 0.00 30,379.00 30,379.00 1,675.9230,379.00

02 000 000 002 510204 0600 0.0010,294.0811,970.0000000000601 0.00 10,257.20 10,257.20 36.8810,257.20

02 000 000 002 510304 0600 0.003,213.504,764.3800000000601 0.00 2,865.50 2,865.50 348.002,865.50

02 000 000 002 510306 0600 0.001,940.003,168.0000000000601 0.00 1,760.00 1,760.00 180.001,760.00

02 000 000 002 510307 0600 0.00840.001,260.0000000000601 0.00 840.00 840.00 0.00840.00

02 000 000 002 510401 0600 0.0047.2848.0000000000601 0.00 47.28 47.28 0.0047.28

02 000 000 002 510408 0600 0.00778.121,106.7000000000601 0.00 778.12 778.12 0.00778.12

02 000 000 002 510409 0600 0.000.002,185.8200000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 510502 0600 0.000.002,292.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 510510 0600 -820.00149,540.59175,929.0000000000601 0.00 138,608.53 138,608.53 10,112.06138,608.53

02 000 000 002 510601 0600 0.0048,210.8248,210.8200000000601 0.00 44,747.88 44,747.88 3,462.9444,747.88

02 000 000 002 510602 0600 0.0036,017.5936,017.5900000000601 0.00 31,024.23 31,024.23 4,993.3631,024.23

02 000 000 002 530101 0601 0.00325.56749.8900000000601 132.36 193.20 193.20 0.00193.20

02 000 000 002 530104 0601 0.001,065.63774.6100000000601 0.00 1,065.63 1,065.63 0.001,065.63

02 000 000 002 530105 0601 0.002,309.951,742.7500000000601 0.00 2,309.95 2,309.95 0.002,309.95

02 000 000 002 530202 0601 0.00200.001,900.0000000000601 0.00 200.00 200.00 0.00200.00

02 000 000 002 530203 0601 0.00604.59500.0000000000601 0.00 604.59 604.59 0.00604.59

02 000 000 002 530204 0601 0.005,047.005,131.8400000000601 0.00 5,047.00 5,047.00 0.005,047.00

02 000 000 002 530208 0601 0.0025,128.0821,261.8400000000601 0.00 25,128.08 25,128.08 0.0025,128.08

02 000 000 002 530209 0601 0.008,741.006,389.0000000000601 0.00 8,741.00 8,741.00 0.008,741.00

02 000 000 002 530210 0600 0.002,560.001,650.0000000000601 0.00 2,560.00 2,560.00 0.002,560.00

02 000 000 002 530303 0601 0.00205.69400.0000000000601 0.00 205.69 205.69 0.00205.69

02 000 000 002 530402 0601 0.0012,500.0015,000.0000000000601 0.00 12,500.00 12,500.00 0.0012,500.00

02 000 000 002 530403 0601 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530404 0601 0.004,975.000.0000000000601 0.00 4,975.00 4,975.00 0.004,975.00

02 000 000 002 530405 0601 0.0010,032.588,000.0000000000601 0.00 10,032.58 10,032.58 0.0010,032.58
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02 000 000 002 530612 0601 0.002,500.002,700.0000000000601 0.00 2,500.00 2,500.00 0.002,500.00

02 000 000 002 530802 0601 0.00338.000.0000000000601 0.00 338.00 338.00 0.00338.00

02 000 000 002 530803 0601 0.002,209.123,000.0000000000601 0.00 2,209.12 2,209.12 0.002,209.12

02 000 000 002 530804 0601 0.00760.982,440.5000000000601 0.00 760.98 760.98 0.00760.98

02 000 000 002 530805 0601 0.001,163.471,921.0000000000601 0.00 1,163.47 1,163.47 0.001,163.47

02 000 000 002 530809 0601 0.00145,106.9110,598.0200000000601 0.00 145,106.91 145,106.91 0.00145,106.91

02 000 000 002 530810 0601 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530811 0601 0.0064.37200.0000000000601 0.00 64.37 64.37 0.0064.37

02 000 000 002 530813 0601 0.0016,533.6013,992.0000000000601 0.00 16,533.60 16,533.60 0.0016,533.60

02 000 000 002 530826 0601 0.0031,601.222,000.0000000000601 0.00 31,550.55 31,550.55 50.6731,550.55

02 000 000 002 530832 0601 0.0011,889.438,000.0000000000601 0.08 11,889.35 11,889.35 0.0011,889.35

02 000 000 002 570102 0601 0.00922.526,750.0000000000601 0.00 493.85 493.85 428.67493.85

02 000 000 002 840113 0601 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 990101 0600 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 003 530809 0601 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

731,930.73 813,873.60Total Unidad Ejecutora: -820.00 132.44 791,632.66 791,632.66 791,632.66 21,288.50
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Total Institucional: 731,930.73 813,873.60 -820.00 132.44 791,632.66 791,632.66 791,632.66 21,288.50
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